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Aktywa

$2,560,778,935
Udzielone kredyty

$1,535,061,660
Wartość netto

$267,629,467
Zysk netto od początku roku

$8,619,726
Liczba Członków

  120,727

Nasza UniaNasza Unia

Wielkie otwarcie oddziału w New Britain, CTWielkie otwarcie oddziału w New Britain, CT

29 czerwca 2024 r. odbyła się uroczysta  
inauguracja pierwszego w stanie Connecti-
cut oddziału Polsko-Słowiańskiej Federalnej 
Unii Kredytowej, będącego jednocześnie 23. 
oddziałem naszej instytucji w Stanach Zjed-
noczonych. Członkowie Rady Dyrektorów 
i zarządu PSFCU z dyrektorem wykonaw-
czym Bogdanem Chmielewskim na czele, 
przedstawicielką władz miasta New Britain, 
Margaret Malinowski oraz księdzem pro-
boszczem parafii Najświętszego Serca Jezu-

sa, Johnem Gancarzem przecięli biało-czer-
woną wstęgę w obecności zgromadzonych 
gości, rozpoczynając oficjalnie działalność 
najnowszej placówki PSFCU w tym stanie. 

Grono przybyłych gości powitał Dyrektor 
Wykonawczy PSFCU Bogdan Chmielewski, 
który w swoim krótkim przemówieniu wy-
raził dumę z osiągnięć Polsko-Słowiańskiej 
Federalnej Unii Kredytowej i podkreślił zna-
czenie nowej lokalizacji dla polonijnej spo-

Szanowni Państwo, 

Pierwsze półrocze 2024 
roku w Polsko-Słowiań-
skiej Federalnej Unii 
Kredytowej upłynęło 
pod znakiem szeregu 
znaczących osiągnięć 
oraz obiecujących  projektów. Wyniki fi-
nansowe tego okresu są zadowalające i po-
twierdzają dynamiczny rozwój Naszej Unii, 
co szczególnie cieszy w kontekście utrzy-
mujących się wysokich stóp procentowych.  
W okresie od stycznia do czerwca br. Pol-
sko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa 
wypracowała zysk netto w wysokości 8,6 
mln dolarów. Na koniec czerwca 2024 r. Na-
sza Unia odnotowała 2,6 mld dolarów w ak-
tywach, a portfolio pożyczkowe wzrosło do 
1,54 mld dolarów. Łączna liczba osób, które 
powierzyły nam swoje oszczędności przekro-
czyła już 120 tysięcy. Osiągnięte wyniki na-
pawają radością i są wyrazem zaufania, jakim 
nas Państwo darzą.

Dnia 29 czerwca br. odbyło się uroczy-
ste i oficjalne otwarcie oddziału Naszej Unii  
w New Britain. Jest to 23 oddział PSFCU  
w piątym stanie USA - Connecticut. Cieszę 
się, że region Nowej Anglii ma swoją w pełni 
działającą placówkę, która może zaoferować 
Państwu całą gamę produktów i usług. Jest to 
kolejny krok w strategii rozwoju, który nie tyl-
ko rozszerza geograficzną działalność PSFCU 

...dokończenie na str. 2 

ale również umożliwia jeszcze skuteczniej 
spełniać oczekiwania Polonii w USA. Jestem 
przekonany, że nowy oddział będzie ważnym 
miejscem na polonijnej mapie wschodniego 
wybrzeża Stanów Zjednoczonych. 

Jednym z priorytetów Polsko-Słowiań-
skiej Federalnej Unii Kredytowej jest ciągłe 
dążenie do innowacji i wdrażanie nowo-
czesnych i bezpiecznych rozwiązań tech-
nologicznych. Oferujemy Państwu usługi 
bankowości mobilnej i internetowej, które 
umożliwiają wygodne zarządzanie kon-
tami z dowolnego miejsca na świecie. Za-
chęcam serdecznie wszystkich Państwa 
do zarządzania swoimi finansami poprzez 
aplikację bankowości internetowej PS FCU,  
a w szczególności usługi internetowej płat-
ności rachunków - Online Bill Pay - za 
pośrednictwem, której można łatwo i bez-
piecznie dokonywać płatności rachunków. 

Tego lata, za każdą kwalifikowaną trans-
akcję dokonaną na platformie Online Bill 
Pay, Nasza Unia przekaże 1 dolara na rzecz 
Fundacji Operacja Wdzięczność wspierają-
cej żołnierzy, weteranów i innych członków 
służb mundurowych. Razem możemy wię-
cej, dlatego gorąco zapraszam wszystkich 
do wzięcia udziału w tej szlachetnej inicja-
tywie, a także do wygodnego zarządzania 
swoimi finansami online. 

Kończąc chciałbym jeszcze raz podzię-
kować za to, że tak chętnie korzystają Pań-
stwo z naszych produktów oraz życzyć 
Wam udanych ostatnich tygodni tegorocz-
nych wakacji.

Z poważaniem,

Bogdan Chmielewski
Dyrektor Wykonawczy PSFCU
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łeczności w Connecticut. „Jest to już 23. 
Oddział Polsko-Słowiańskiej Federalnej 
Unii Kredytowej, który jest pierwszym 
oddziałem w piątym stanie USA. Swoją 
działalność prowadzimy już w Nowym 
Jorku, New Jersey, Pensylwanii, Illinois,  
a teraz także Connecticut. I może wyda-
wać się, że nowy oddział powierzchnio-
wo jest mały, to pragnę przypomnieć, że 
48 lat temu Nasza Unia zaczynała od jed-
nego biurka w rogu stołówki. Po 48 latach 
naszej działalności posiadamy 2,5 mld  
w aktywach i obsługujemy ponad 120 ty-
sięcy Członków PSFCU w 23 oddziałach 
w pięciu stanach USA.” 

Za obecność na uroczystości wszystkim 
gościom podziękowała Sekretarz Rady 
Dyrektorów PSFCU, Małgorzata Gradz-
ki, która wyraziła nadzieję, że mieszkań-
cy Connecticut będą chętnie korzystać z 
usług finansowych Naszej Unii. „Mamy 
nadzieję, że będziecie często odwiedzać 
ten oddział, znajdujący się w samym cen-
trum Polonii w Connecticut, dzięki czemu 
będziemy mogli służyć Państwu radami w 
sprawach finansowych. W imieniu Rady 
Dyrektorów i Komisji Nadzorczej PSFCU 
życzę Państwu powodzenia.” – powie-
działa Pani Małgorzata. 

Tego dnia odbyła się również uroczy-
stość wręczenia stypendiów PSFCU dla 
utalentowanej i zdolnej lokalnej młodzieży. 
Czworo Członków Naszej Unii – maturzy-
stów i studentów szkół wyższych – odebra-
ło z rąk przedstawicieli Rady Dyrektorów 
certyfikaty pieniężne, stanowiące istotne 
wsparcie w ich dalszej edukacji i rozwo-
ju. „Cieszę się, że wręczyliśmy dzisiaj sty-
pendia dla czworga młodych Członków  
PSFCU z Connecticut, którzy zostali lau-
reatami w tegorocznym programie stypen-
dialnym Naszej Unii. W tym roku na ten 
cel przeznaczyliśmy rekordową kwotę 600 
tysięcy dolarów, a w całej historii trwa-
nia tego programu na stypendia dla mło-
dzieży przeznaczyliśmy 7,7 mld dolarów  
i nagrodziliśmy ponad 6,500 osób. Stara-
my się być nowoczesną instytucją finan-
sową, ale chcemy być też wsparciem dla 
Polonii gdziekolwiek działamy.” – podkre-
ślił pan Chmielewski.

Część oficjalną ceremonii otwarcia 
zakończyło przecięcie biało-czerwonej 
wstęgi. W gronie osób dokonujących aktu 
przecięcia wstęgi znaleźli się przedstawi-
ciele władz Naszej Unii. Obok Dyrektora 
Wykonawczego Bogdana Chmielewskie-
go, byli obecni: sekretarz Rady Dyrek-
torów Małgorzata Gradzki, skarbnik Le-

szek Wojtkowski, dyrektorzy: Franciszek 
Piwowarczyk i Małgorzata Czajkowska. 
Komisję Nadzorczą reprezentowali: prze-
wodniczący Artur Dołęga, a także Leon 
Fuks i Piotr Nóżka, władze New Britain 
reprezentowała: Margaret Malinowski. 
W przecięciu wstęgi wziął udział także 
ks. John Gancarz z kościoła pw. Najświęt-
szego Serca Jezusa. 

Wielkie otwarcie oddziału w New Britain, CT - cd.Wielkie otwarcie oddziału w New Britain, CT - cd.
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Bożena Bielecka – menadżer oddziału  
w Schaumburg, IL

Bożena Bielecka swoją karierę w Polsko- 
Słowiańskiej Federalnej Unii Kredyto-

wej rozpoczęła w styczniu 2010 roku, 
czyli ponad czternaście lat temu. W Mo-
unt Prospect, gdzie otwierał się jeden  
z pierwszych oddziałów w stanie IL 
mieszkała od wielu lat, dodatkowo posia-
dała niezbędne wykształcenie i doświad-
czenie w pracy z klientem zdobyte jako 
agent ubezpieczeniowy. W krótkim cza-
sie okazało się, że  praca w Naszej Unii 
jest spełnieniem jej planów zawodowych. 
Rozpoczęła karierę od stanowiska ds. Ob-
sługi Klienta, po niespełna dwóch latach 
otrzymała awans na Koordynatora Jako-
ści Danych oraz Specjalisty Pożyczko-
wego. W 2017 roku została menadżerem 
nowego oddziału PSFCU w Schaumburg 
gdzie spełnia się zawodowo, rozwija i czu-
wa nad swoim zespołem, o którym mówi: 
„oddział w Schaumburg jest czwartym 
oddziałem otwartym w stanie IL, nasz 
dziewięcioosobowy zespół obsługuje  już 
ponad 4 tys. Członków, którzy chętnie 
nas odwiedzają i najważniejsze, czują się 
u nas jak w domu. Oddział rozwija się 

bardzo dynamicznie, niezwykle cenię 
zaufanie jakim obdarzają nas nasi Człon-
kowie, za co im serdecznie dziękujemy. 
Aktywnie współpracujemy z polonijny-
mi organizacjami, szkołami i parafiami. 
Doceniamy wszystkie inicjatywy i zaan-
gażowanie organizacji w przedsięwzięcia 
Naszej Unii. Praca z ludźmi daje mi wiel-
ką satysfakcję. Zadowolenie klientów to 
uwieńczenie wysiłków moich i mojego 
zespołu. Jestem ambitna, a moim priory-
tetem jest pozytywne rozwiązanie każde-
go zagadnienia.” – podkreśla. 

Bożena Bielecka pochodzi z Podla-
sia, w życiu prywatnym ceni spędzanie 
czasu z rodziną i bliskimi, dwójka jej 
dorosłych dzieci to jej prawdziwa duma 
i szczęście, a radość codziennego dnia 
niesie mały piesek Yorkie. 

Jest perfekcjonistką nie tylko w pracy, 
ale i w swoim zaciszu domowym, gdzie 
z wielką pasją oddaje się codziennym 
czynnościom, dbając o atmosferę ciepła 
rodzinnego.

Menadżerowie oddziałów PSFCU Menadżerowie oddziałów PSFCU 

Menadżer nowego oddziału Joanna Michalski z okolicz-
nościowym tortem
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Czyńmy razem dobro! Czyńmy razem dobro! 
Idea niesienia pomocy potrzebującym, 
zaangażowanie w akcje charytatywne, 
edukacyjne czy prozdrowotne na stałe 
wpisały się w kulturę organizacyjną Pol-
sko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredy-
towej. Tegoroczne wakacje to doskonały 
moment, by zrobić coś dobrego, dlatego 
z dumą pragniemy poinformować, że 
Nasza Unia bierze udział w wyjątkowej 
kampanii charytatywnej na rzecz funda-
cji Operation Gratitude.

Operation Gratitude to organizacja non-
-profit, która wspiera amerykańskich wete-
ranów, aktywnych członków służby woj-
skowej i ich rodziny oraz członków służb 
ratowniczych, dostarczając im paczki 
niespodzianki, które stanowić mają wyraz 
wdzięczności za działania podejmowane 

na rzecz naszego bezpieczeństwa. 
Cieszymy się, że Nasza Unia rów-

nież może dołożyć swoją cegiełkę do tej 
szlachetnej inicjatywy i do tego samego 
zachęcamy wszystkich z Państwa. By 
wziąć udział w akcji charytatywnej na 
rzecz fundacji Operation Gratitude należy  
w okresie pomiędzy 1 lipca, a 31 sierpnia 
br. dokonywać transakcji* rachunkowych 
za pomocą PSFCU Online Bill Pay. Za każ-
dą dokonaną w Online Bill Pay transkację 
Nasza Unia przekaże 1 dolara na rzecz or-
ganizacji wspierającej mundurowych. Za-
chęcamy wszystkich Państwa do pomocy, 
a tym samym do płacenia rachunków on-
line. Platforma Bill Pay zapewnia wygodę 
i bezpieczeństwo, pomagając zaoszczę-
dzić czas. Im więcej osób będzie korzystać 

z naszej platformy PSFCU Online Bill Pay, 
tym więcej pieniędzy uda nam się razem 
przekazać na rzecz Operation Gratitude.

O Operation Gratitude
Założona w 2003 r. organizacja cha-

rytatywna, której misją jest wyrażanie 
wdzięczności wobec tych, którzy służą 
lub służyli naszemu państwu. Funda-
cja dostarcza rocznie ponad 200 tysięcy 
paczek zawierających listy, artykuły co-
dziennego użytku oraz prezentów, które 
podnoszą na duchu i pokazują, że poświę-
cenie żołnierzy i służb ratowniczych nie 
idzie w niepamięć. Od początku istnienia 
tej organizacji udało się wysłać ponad 
cztery miliony paczek.
*Kwalifikujące się transakcje: konfiguracja płatności 
nowego rachunku, aktywacja nowego rachunku, do-
danie nowej płatności cyklicznej)

Płać kartą kredytową PSFCU VISA i weź udział w grze o $5,000!Płać kartą kredytową PSFCU VISA i weź udział w grze o $5,000!
Z wielką radością ogłaszamy powrót eks-
cytującej losowania nagród Credit Union 
Give Back Sweepstakes, w którym co ty-
dzień w okresie od 8 lipca do 27 paździer-
nika 2024 r. do wygrania jest $5,000. Nie 
musisz się nigdzie rejestrować! Wystarczy, 
że będziesz aktywnie korzystać z karty 
kredytowej PSFCU VISA, zarejestrowanej 
w programach lojalnościowych PSFCU.* 

Jak wziąć udział w losowaniu? 
Płać swoją kartą kredytową PSFCU 

VISA co najmniej cztery razy w tygodniu 
lub wypełnij ankietę dostępną pod adre-
sem: www.cugivebacksweepstakes.com. 
Odpowiedz na pytania dotyczące produk-
tów i usług dostępnych w Naszej Unii, w 
każdym miesiącu, w którym chcesz wziąć 

udział w losowaniu. 
Każdego miesiąca, aż do 27 październi-

ka zostanie wyłonionych pięciu szczęśli-
wych posiadaczy kart kredytowych VISA, 
którzy otrzymają $5,000 na pokrycie swo-
ich wydatków. Łącznie nagrodzonych zo-
stanie 20 szczęśliwców.

Oto powody, dla których warto:
1. Masz szansę na wygranie jednej  

z dwudziestu atrakcyjnych nagród pie-
niężnych i możesz je przeznaczyć na co 
tylko chcesz!

2. Proste zasady gry! Jedyne co musisz 
zrobić to regularnie korzystać ze swojej 
karty PSFCU VISA lub wypełnić ankietę 
online.

3. Płacisz, grasz i pomagasz! Biorąc udział 

w losowaniu wspierasz lokalną społecz-
ność, gdyż nie tylko nagradzani są członko-
wie unii kredytowych, ale także same unie. 
10 z nich może wygrać $10,000, a wygrane 
fundusze przekaże dowolnej organizacji 
charytatywnej, którą sama wybierze. 

Nie przegap tej wyjątkowej okazji!  
Zacznij już dziś regularnie korzystać  
z karty PSFCU VISA i zwiększ swo-
je szanse na wygraną. Każda transak-
cja zbliża Cię do atrakcyjnych nagród  
i wspólnego budowania lepszej przyszłości. 

Razem możemy więcej! Zapraszamy do 
udziału i życzymy powodzenia!
*Uprawnione karty: Elite, Premier i Liberty

Uprawnione transakcje: zakupy, w tym miesięczne au-

tomatyczne transakcje cykliczne

Wszystkie karty kredytowe PSFCU podlegają weryfikacji kredytowej i akceptacji. Wymagane członkostwo w PSFCU. Produkty nie są dostępne we wszystkich stanach. 
Mogą obowiązywać inne ograniczenia. W przypadku pytań dotyczących kart kredytowych oferowanych przez PSFCU prosimy o kontakt z najbliższym oddziałem lub 
naszym Centrum Obsługi Klienta pod numerem 1.855.PSFCU.4U. Program punktów lojalnościowych dla kart kredytowych Liberty, Premier i Signature Elite jest ofero-
wany za pośrednictwem CURewards®. 1,25 punkta za każdego wydanego dolara oferowane jest wyłącznie dla kart Signature Elite.

• BRAK OPŁATY ROCZNEJ
• BRAK OPŁAT ZA TRANSAKCJE ZAGRANICZNE
• USŁUGA POMOCY GLOBALNEJ
• NAGRODY GOTÓWKOWE
…I WIELE WIĘCEJ

KARTA KREDYTOWA PSFCU VISA Elite
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Nasza Unia jest wszędzie tam, gdzie 
celebruje się polskość, aby spotkać się  
z Państwem, wyrazić szacunek oraz po-
dziękowania w kierunku organizacji, 
parafii i szkół polonijnych. Spotkania te 
wpisane są w obszar naszej działalności 
i przynoszą nam wiele satysfakcji.

Polski Festiwal na Staten Island, NY
Kiełbasa, pierogi i gołąbki, a także do-

bra polska muzyka towarzyszyła uczestni-
kom Polskiego Festiwalu na Staten Island. 
Na wydarzeniu organizowanym przez 
lokalną parafię nie zabrakło także Polsko-
Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej. 
Byliśmy jednym z głównych sponsorów 
tego spotkania, a reprezentowali nas pra-
cownicy Oddziału PSFCU na Staten Is-
land z Agnieszką Chwatko (managerem 
tej placówki) na czele. W tym dniu od-
wiedzający nasze stoisko mieli doskonałą 
okazję do zapoznania się z ofertą PSFCU,  
a także wzięcia udziału w losowaniu wie-
lu atrakcyjnych nagród. Dziękujemy za 
tak liczne przybycie pomimo deszczowej 
aury i zapraszamy na kolejny festiwal już 
za rok!

Wielki Piknik Podhalański 
W niedzielę, 7 lipca w Lemont, IL 

miało miejsce wielkie góralskie święto 
organizowane przez Związek Podha-
lan w Północnej Ameryce. W Slovenian 
Catholic Mission odbył się Wielki Piknik 
Podhalański, którego jednym z głów-
nych sponsorów była Polsko-Słowiańska 
Federalna Unia Kredytowa. Naszą Unię 
reprezentowali pracownicy Oddziału 
PSFCU w Bridgeview z manager Jolantą 
Wiśnicki na czele. 

Wydarzenie obfitowało w wiele cie-
kawych atrakcji, a rozpoczęło się uro-
czystą mszą świętą na świeżym powie-
trzu. Podczas pikniku można było wziąć 
udział w konkursach i loteriach fanto-
wych, w których do wygrania były cen-
ne nagrody. Całość imprezy uświetniły 
występy zespołów góralskich, a także 
potańcówka i przepyszne polskie jedze-

nie. Nie zabrakło także atrakcji dla dzie-
ci, które mogły przejechać się ciuchcią, 
bryczką, a także poskakać na dmuchań-
cach. Jak co roku, Wielki Piknik Gó-
ralski zgromadził liczną rzeszę Polonii  
z regionu chicagowskiego. Wydarzenie 
jest doskonałą okazją do zamanisfesto-
wania góralskiej jedności i siły, a także 
podtrzymywania tradycji polskiej w Sta-
nach Zjednoczonych. 

Algonquin Summer Meet & Greet!
W środę, 17 lipca na dziedzińcu 

przed budynkiem Oddziału PSFCU  
w Algonquin odbyło się spotkanie, pod-
czas którego można było zapoznać się 
z naszą produktowo-usługową ofertą,  
a także spędzić czas umacniając polonij-
ne więzi. W tym dniu nie zabrakło także 
atrakcji dla dzieci. Gościem specjalnym 
była Pani Dorota z Senso Kids – miejsca 
stworzonego z myślą o dzieciach i ich 
rozwoju. Pani Dorota zadbała o to, by 
dzieciaki miło i aktywnie spędziły czas 
na wspólnych grach i zabawach. Nie za-
brakło malowania dzięcięcych twarzy, 
baniek mydlanych i śmieszncyh tatuaży. 
Wydarzenie to było doskonałą okazją do 
nawiązania nowych kontaktów, pozna-
nia naszego personelu, a także podzie-
lenia się swoimi opiniami o naszych 
produktach. Wierzymy, że silne więzi 
społeczne są podstawą naszego sukcesu, 
dlatego już teraz zachęcamy wszystkich 
Państwa do wzięcia udziału w spotka-
niach organizowanych przez nasze od-
działy oraz do śledzenia naszego fan-

page’u na Facebooku, by nie przegapić 
wydarzeń organizowanych w innych 
oddziałach Naszej Unii.

Piknik Rodzinny w Chicago
W niedzielny, letni dzień - 23 czerw-

ca - odbył się Rodzinny Piknik organizo-
wany przez Parafię pod wezwaniem św. 
Priscilli, w którym udział wzięli pracow-
nicy oddziału Naszej Unii z Norridge. 
PSFCU miała przyjemność być jednym 
ze sponsorów tego wydarzenia. Uczest-
nicy pikniku, którzy w tym dniu odwie-
dzili nasze stoisko, mogli zapoznać się  
z naszą ofertą produktową, a także wziąć 
udział w losowaniu specjalnie przygoto-
wanych na tę okazję nagród. W tym dniu 
nie zapomnieliśmy również o najmłod-
szych. Na przybyłe wraz z rodzicami 
dzieci czekały specjalne upominki, któ-
re sprawiły im wiele radości. Cały dzień 
był przepełniony dobrym humorem  
i niegasnącym uśmiechem. Organizato-
rzy zapewnili dzieciom i ich opiekunom 
kilka godzin świetnej zabawy, dbając  
o rozrywkę oraz smaczne jedzenie.

Z życia oddziałów Naszej Unii


